[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 26.12.2017

	С. Анучино

	№ 278

	О передаче Контрольно-счетной Палате Анучинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Виноградовского, Чернышевского сельских поселений на 2018 год

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом Анучинского муниципального района, решениями  Муниципальных комитетов Виноградовского сельского поселения от 30.10.2017 № 68 «О передаче Контрольно-счетной палате Анучинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Виноградовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»,  Чернышевского сельского поселения от 30.11.2017 № 89  «О передаче Контрольно-счетной палате Анучинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Чернышевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Дума района
 РЕШИЛА:
 1. Передать Контрольно-счетной палате Анучинского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа Виноградовского, Чернышевского сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Председателю Думы Анучинского муниципального района заключить Соглашения о передаче полномочий Контрольно-счетной палате Анучинского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2018 год с главами Виноградовского, Чернышевского сельских поселений.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и распространяются на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина